Praeterea communicatis consiliis in hoc etiam sedulo incumbemus, ut in ditionibus nostris per diligentes ecclesiarum et scholarum visitationes et inspectiones officinarum typographicarum et alias denique salutares rationes observatis occasionibus et circumstantiis, quae ex nostro et aliorum usu sint, hoc concordiae opus magna severitate et summo studio defendamus. Dabimus etiam operam, si vel renascantur controversiae iam sopitae, vel novae in religionis negotio oriantur, ut eae absque longioribus et periculis ambagibus ad praecavenda offendicula in tempore e medio tollantur et componantur.

In cuius rei evidens testimonium nomina nostra magno consensu subscrpsimus et sigilla etiam adiunximus.

Ludovicus, Palatinus Rheni, Elector. Augustus, Dux Saxoniae, Elector. Johannes Georgius, Marchio Brandenburgensis, Elector. Joachimus Fridericus, Marchio Brandenburgensis, Administrator Archiepiscopatus Magdeburgensis. Johannes, Episcopus Misnensis. Eberhardus, Episcopus Lubecensis, Administrator Episcopatus Verdensis. Philippus Ludovicus, Palatinus Rheni. Friderici Vilhelmi et Joannis, Ducum Saxonie, Tutores. Johannis Casimiri et Johannis Ernesti, Ducum Saxoniae, Tutores. Georgius Fridericus, Marchio Brandenburgensis. Julius, Dux Brunsvicensis et Luneburgensis. Otto, Dux Brunsvicensis et Luneburgensis. Henricus Junior, Dux Brunsvicensis et Luneburgensis. Vilhelmus Junior, Dux Brunsvicensis et Luneburgensis. Vuolfgangus, Dux Brunsvicensis et Luneburgensis. Ulicus, Dux Megalopurgensis. Johannis et Sigismundi Augusti, Ducum Megalopurgensium, Curatores. Ludovicus, Dux Virtembergensis. Ernesti et Jacobi, Marchionum Badensium, Curatores. Georgius Ernestus, Comes et Dominus Hennebergensis. Fridericus, Comes Virtembergensis et Mumpelgarten. Johannes Guntherus, Comes Schwaarcenburgen. Vilhelmus, Comes Schwaarcenburgen. Albertus, Comes Schwaarcenburgen. Emich, Comes Leimengensis. Philippus, Comes Hanauensis. Gottfridus, Comes Oetingensis. Georgius, Comes ac Dominus in Castel. Henricus, Comes ac Dominus in Castel. Otto, Comes Hoiensis et Bruchhusensis. Johannes, Comes Oldenburgensis et Delmenhorstensis. Johannes Hoirus, Comes Mansveldensis. Bruno, Comes Mansveldensis. Hoier Christopherus, Comes Mansveldensis. Petrus Ernestus Junior Comes Mansveldensis. Christophorus, Comes Mansveldensis. Albertus Georgius, Comes Stolbergensis. Vuolfgangus Ernestus, Comes Stolbergensis. Ludovicus, Comes Glichensis. Carolus, Comes Glichensis. Ernestus, Comes Reinsteiniensis. Boto, Comes Reinsteiniensis. Ludovicus, Comes Leonsteiniensis. Henricus, Baro Limburgensis Semperfrei. Georgius, Baro Schonburgensis. Vuolfgangus, Baro Schonburgensis. Anarc Fridericus, Baro Vuidenfeldensis. Consul et Senatus Lube-